PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA
Capitai /í/aemai Apaa Üm^ai
www.iindoia.sp.gov.br

Oficio n° 159/2020 - GP

Lindoia, 31 de julho de 2020

REF: Requerimento n° 41/2020

Senhor Presidente,

Em atenção a solicitação contida no
Requerimento em referência, temos a informar que as
informações solicitadas podem ser obtidas no Portal da
Transparência, mais precisamente em consulta aos empenhos:
2438/2020, 5194/2019, 5193/2019 e 2633/2019.

Sem mais, renovamos nesta oportunidade
a Vossa Excelência, votos de elevada estima e distinta
consideração.

• • J l V
LUIZ ̂ CARLOS SCARPIONI ZAMBOLIM

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
MARCELO BUENO LOIOLA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Hidromineral de
Lindoia(SP,

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy"
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13950-000 Lindoia/SP

CNPJ: 45.678,000/0001-83 ( IE: 418.069,799.113 | FONE: 19 3898-9900
Z/AD O V
C I D A D E  I N T E L I - G E N T

http://www.iindoia.sp.gov.br